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Halle 2019
19./20. Januar 2019
Baiertal
U20-weiblich Blankbogen
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 4c Wagner, Melissa BSC Blumberg 166 167 0 5 333
U10-mannlich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1c Schifferer, Jakob BSV Schefflenz 215 251 9 12 466
2 1d Meininger, Christian BSFD Schallbach 199 205 1 7 404
U12 mannlich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 2a Ehms, Marian BSV Schefflenz 143 46 2 2 189
U12-weiblich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 2b Schiller, Mia KKS Stebbach 277 277 23 26 554
2 2d Strittmatter, Neele BSC Markgréaflerland eV 192 146 0 12 338
3 2c Cymann, Sabrina BSV Schefflenz 139 134 0 3 273
U14-mannlich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 3a Atla, Rishabh SSV Baiertal 259 269 17 22 528
2 4c Schauer, Nils BSC Markgréaflerland eV 246 251 10 23 497
3 3b llimer, Marvin SSV Baiertal 244 249 11 22 493
4 3c Schreck, Roman SSV Baiertal 225 232 7 15 457
5 4a Roser, Finn-Leon 1.BSC Karlsruhe 212 242 5 16 454
6 3d Menges, David BSV Schefflenz 83 121 1 2 204
U17-mannlich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 6a Weisenburger, Max DJK Au am Rhein 251 248 9 21 499
2 6b Nickel, Lukas BSV Schefflenz 252 240 8 20 492
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3 6c¢c Just, Jonas
4 4b Mang, Julian

Pl Stn Name

KBS Bad Schénborn e.V.

1.BSC Karlsruhe

5 6d Nickel, Alexander BSV Schefflenz
U17-weiblich Recurve
Verein
1 5c Pfluger, Katharina BSV Schefflenz
2 5d Smyrek, Sina KKS Stebbach
3 5a Cymann, Lea BSV Schefflenz
4 5b Huber, Lena BSV Schefflenz
U20-mannlich Recurve
Verein

Pl Stn Name

1 4a Gotz, Robin
2 4c Winkler, David

U20-mannlich Recurve *

Pl Stn Name

KBS Bad Schénborn e.V.

PSV Reutlingen

Verein

1 8d Gétz, Robin *

U20-weiblich Recurve

Pl Stn Name

KBS Bad Schénborn e.V.

Verein

1 4b Lackner, Jana

Herren Recurve

Pl Stn Name

SSV Baiertal

Verein

1 10c Schiller, Norbert

2 10a Brechter, Marcus

3 10b Dorner, Lilian

4 11c Frey, Nico

5 11b Schulte Renger, Dennis
6 9d Swiderski, Matthias

7 11a Zoliner, Sven

8 9b Lutz, Thomas
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KKS Stebbach
BSV Schefflenz
SSV Baiertal

Bogenabteilung TSV Ohrnberg

BSC Heidelberg
KKS Stebbach

Bogenabteilung TSV Ohrnberg

BSV Schefflenz

237
223
223

253
217
215

19
10
11

24
25
16
22
25
13
17
13

490
440
438

GES.

476
436
368
363

GES.

522
430

GES.

528

GES.

418

GES.

555
542
517
515
495
468
456
439



Herren U45 Recurve

Pl Stn

1 9%
2 9c
3 9
4 9a

Name

Verein

Hurst, Andreas
Réther, Daniel
HeilR, Klaus
Uppenthal, Andreas

Herren U45 Recurve *

Pl Stn

1.10d

Pl Stn

7c
7a
7b
7d
8a
8b
8c
9a
9c

Name Verein
Wagner, Jorg * BSV Schefflenz
Herren U55 Recurve
Name Verein
Vogt, Wolf Dieter SV Echo Wiesental
Kutyniok, Markus Bogenabteilung TSV Ohrnberg
Tornow, Andreas BSC Heidelberg
Schweigert, Christian BSC Heidelberg
Wist-Ackermann, Peter BSC Heidelberg
Holdrich, Eckhard BSV Schefflenz
Ramthun, Andreas NBAV Neuenstadt
Frey, Peter Bogenabteilung TSV Ohrnberg
Srienz, Gerhard KKS Kirrlach 1928 e.V.
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1.BSC Karlsruhe
SV Echo Wiesental
BSFD Schallbach
SV Echo Wiesental

Herren U65 Recurve

Pl Stn

5a
5b
6a
6b
5c

a H» ON -

Name Verein

Karweg, Giinther SV Echo Wiesental
Zieger, Bernd KKS Kirrlach 1928 e.V.
Rinke, Johannes 1.BSC Karlsruhe
Glaser, Frieder BSFD Schallbach
Mihlfriedel, Eberhard BSC Blumberg

Damen Recurve

Pl Stn

1 10a
2 10b

Name

Verein

Kuhne, Katrin

Bordune, Nina
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1.BSC Karlsruhe
BSC Heidelberg

27
19
17
22
22
14
11
15
11

22
29
19
19
14

GES.

553

GES.

540
537
524
522
490
474
466
462
438

GES.

527
519
514
507
493

GES.

497
428



Damen U50 Recurve

Pl Stn Name

Verein

1 6c Bignion, Christine
2 6d Munhlfriedel, Doris
3 4d Uppenthal, Beate

U12-mannlich Compound

Pl Stn Name

BSC Heidelberg
BSC Blumberg
SV Echo Wiesental

Verein

1 4a DOorr, Maximilian

U12-weiblich Compound

Pl Stn Name

KKS Stebbach

Verein

1 4b Bingemer, Marcia

U14-mannlich Compound

Pl Stn Name

BSC Markgréaflerland eV

Verein

1 3b Romagna, Patrick

U17-mannlich Compound

Pl Stn Name

KKS Stebbach

Pl Stn Name

Verein
1 11c Rostermund, Marlin SSV Baiertal
2 11a Heyne, Mick SSV Baiertal
U20-mannlich Compound
Verein
SSV Baiertal

1 12a Piecha, Patrick
2 12b Bingemer, Philipp

U20-mannlich Compound *

Pl Stn Name

BSC Markgréaflerland eV

Verein

1 12c Piecha, Patrick *
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SSV Baiertal

GES.

505

GES.

531

GES.

532

GES.

533
519

GES.

574
528

GES.

578



Herren Compound

Pl Stn Name

Pl Stn Name

Verein
1 12c¢ Neu, Mathias SC Morsch
Herren U45 Compound
Verein
SSV Baiertal

1 11c Piecha, Marcus
2 11b Hurst, Andreas
3 11a Schwab, Gerhard

Herren U55 Compound

Pl Stn Name

1.BSC Karlsruhe
NBAV Neuenstadt

Verein

1 13a Rammelt, Alexander
2 12b Tittmann, Dr. Rolf

Herren U65 Compound

Pl Stn Name

BSFD Schallbach
BSC Markgraflerland eV

Verein

1 12a Sinz, Herbert
2 11d Lopez, Cecilio
3 12¢c Schmand, Alfred

Damen U50 Compound

Pl Stn Name

BSFD Schallbach
DJK 1910 Schwetzingen e.V.
PSV Reutlingen

Verein

1 12b Grein, Birgit

2 12a Kutyniok, Iris

3 12c Meier-Sydlo, Elke
4 12d Bingemer, Nathalie

U10-mannlich Blankbogen

Pl Stn Name

BSC Heidelberg
Bogenabteilung TSV Ohrnberg
SV Ettlingen e.V

BSC Markgréaflerland eV

Verein

1 1b Meininger, David
2 1a Barthel, Bruce
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BSFD Schallbach
KBS Bad Schénborn e.V.

40
36
35
21

26

GES.

573
558
554

GES.

566
547

GES.

542
523
494

GES.

545
528
487
418

GES.

496
361



U12-mannlich Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 1d Nuber, Noah KBS Bad Schénborn e.V. 194 201 2 6 395

U14-weiblich Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1c Ulbricht, Pia SV Ettlingen e.V 228 211 2 16 439
1b Bauer, Kira KBS Bad Schénborn e.V. 166 181 2 4 347

3 1d Maurer, Caroline BSC Blumberg 155 124 2 2 279

U17-mannlich Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 10a Rabsch, Justin KBS Bad Schénborn e.V. 194 188 5 7 382
2 10b Welbecher, Louis DJK Au am Rhein 166 155 3 4 321
3 10c Schwarz, Jan BSC Blumberg 124 102 2 3 226
4 10d Schonwalter, Sven NBAV Neuenstadt 83 107 2 2 190

Herren Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 7c Schmitt, Marcel BSC Markgraflerland eV 242 238 14 10 480
2 8b Kirch, Johannes DJK 1910 Schwetzingen e.V. 240 216 8 14 456
3 8a Hiugel, Sascha SV Ettlingen e.V 186 187 4 9 373
4 T7a Volk, Marco BSC Markgréaflerland eV 174 187 2 5 361
5 7d Russillo, Gianni SV Echo Wiesental 179 171 4 4 350
6 8d Primus, Simon DJK Au am Rhein 190 157 3 5 347
7 8c Ficicchia, Lucas SSV Baiertal 164 149 2 5 313

Herren U45 Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 10a Schauer, Dietmar BSC Markgraflerland eV 252 262 12 20 514
2 9a Maurer, Simon BSC Blumberg 228 251 11 10 479
3 10d Stolz, Jirgen DJK Au am Rhein 241 227 10 12 468
4 9b Otto, Dr. Hagen BSC Markgréaflerland eV 244 218 7 14 462
5 9c Benzing, Clemens BSC Blumberg 221 239 12 11 460
6 10b Gotz, Uwe KBS Bad Schénborn e.V. 234 214 6 13 448
7 11b Trzewik, Stephan NBAV Neuenstadt 192 190 4 7 382
8 11a Lang, Sven KBS Bad Schonborn e.V. 181 177 3 4 358
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Herren U55 Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 8b Teubert, Almar SV Bondorf 246 249 13 17 495
2 8a Schonwalter, Henry NBAV Neuenstadt 237 245 9 21 482
3 8d Weisenburger, Michael DJK Au am Rhein 225 224 6 10 449
4 8c Krizankowski, Achim BSC Blumberg 214 210 5 12 424

Herren U65 Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 9a Klein, Reinhard SV Echo Wiesental 182 175 3 5 357
2 9b Spelger, Peter DJK 1910 Schwetzingen e.V. 169 145 3 4 314
3 9d Bauer, Willi SV Ettlingen e.V 155 116 2 2 271
4 9c Feldmann, Gerd KBS Bad Schonborn e.V. 125 131 1 1 256

Damen U40 Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 7a Ramthun, Kerstin NBAV Neuenstadt 244 232 10 18 476
2 7b Eckert-Strittmatter, Tanja BSC Markgraflerland eV 199 179 4 8 378

Herren U45 Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 2b Rauch, Hartmut DJK 1910 Schwetzingen e.V. 243 235 9 10 478
2 2c FuchB, Thomas 1.BSC Karlsruhe 219 235 6 14 454
3 2a Blake, Jonathon DJK 1910 Schwetzingen e.V. 222 215 4 15 437
4 3c Schroth, Holger SV Ettlingen e.V 211 200 5 411
5 3b Mussler, Jens SV Ettlingen e.V 192 181 2 373
6 3a Basler, Claus BSC Markgréaflerland eV 178 179 6 357

Herren U55 Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1b Uhlin, Jiirgen BSC Grenzach-Wyhlen 213 243 11 10 456
2 1a Domschat, Roland BSC Markgraflerland eV 192 220 0o 11 412
3 1d Haag, Michael Miller Bogensport e.V. 148 182 3 6 330
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Herren U55 Langbogen *

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 1c Kuhrau, Andreas* SSV Oberachern 223 247 4 20 470

Herren U65 Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 5c¢c Wolf, Lothar SV Ettlingen e.V 235 247 7 16 482
2 4d Brand, Georg SV Schnaitheim 197 222 4 11 419
3 5d Pauli, Manfred DJK 1910 Schwetzingen e.V. 122 158 1 2 280

Herren U65 Langbogen *

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 6a Bolten, Werner* SV Hochstadt 232 229 8 10 461

Damen Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 2d Weiglein, Diana SV Ettlingen e.V 227 222 8 12 449

Damen U50 Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 5a Thimm, Marie-Claude SV Ettlingen e.V 230 222 4 14 452
2 5b MulRler, Claudia SV Ettlingen e.V 203 224 5 12 427
3 5c¢ Bingemer, Nathalie BSC Markgréaflerland eV 163 150 1 5 313

Damen U60 Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 1a Bolten, Maria SV Héchstadt 175 144 2 3 319

U12-mannlich Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1a Swiderski, Kamil KKS Stebbach 194 211 4 10 405
2 1b Dorr, Paul KKS Stebbach 164 162 2 9 326
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U12-weiblich Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 1c Romagna, Jasmin KKS Stebbach 183 200 3 7 383

U17-mannlich Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 2b Trzewik, Jan NBAV Neuenstadt 213 233 10 14 446

U20-mannlich Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 2c Avdemiotis, Dimitrios DJK 1910 Schwetzingen e.V. 245 246 12 13 491

U20-weiblich Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 3c Albers, Wiebke SSV Baiertal 180 140 1 3 320

Herren Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 2b Malsam, Dimitri SV Bondorf 255 261 14 21 516
2 2a Ramich, Sebastian BSC Blumberg 221 236 4 16 457
3 2c Wittmann, Dirk KKS Stebbach 247 207 9 15 454
4 2d Ehrich, Andre KBS Bad Schénborn e.V. 171 170 1 9 341

Herren U45 Jagdbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 5d Dérr, Martin KKS Stebbach 261 260 14 22 521
2 6a Rauch, Hartmut DJK 1910 Schwetzingen e.V. 239 240 11 22 479
3 6c¢c Diefendahl, Torsten SV Bondorf 236 242 6 17 478
4 6d Braun, Rolf BSC Markgréaflerland eV 192 191 3 12 383
5 7c Avdemiotis, loannis DJK 1910 Schwetzingen e.V. 193 188 3 9 381
6 7b Romagna, Ralf KKS Stebbach 195 178 1 9 373
7 7d Hagenbach, Andreas DJK 1910 Schwetzingen e.V. 161 164 2 5 325
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Herren U55 Jagdbogen

Pl Stn Name

Verein

1 13b Redey, Stephan
3a Pridzun, Lutz
3b Fischer, Dieter
3c Kastner, Roland
3d Graf, Rainer

a b O N

Herren U65 Jagdbogen

Pl Stn Name

KKS Stebbach

SV Bondorf

BSFD Schallbach
Tradbogner von der Teck
KKS Stebbach

Verein

1 5b Hauschild, Jirgen

Damen U40 Jagdbogen

Pl Stn Name

DJK 1910 Schwetzingen e.V.

Verein

1 3a Beier-Wille, Katrin

Damen U50 Jagdbogen

Pl Stn Name

DJK 1910 Schwetzingen e.V.

Verein

1 6b Hein, Susanne
2 6c Haag, Andrea
3 6d Wilcken, Gisela

Herren U45 Comp Blankbogen

Pl Stn Name

KKS Stebbach
Miller Bogensport e.V.
SV Ettlingen e.V

Verein

1 8a Stahl, Ralf
2 8b Haack, Peter

3 9d Buchwieser, Thomas

Herren U55 Comp Blankbogen

Pl Stn Name

Miller Bogensport e.V.
BSC Markgraflerland eV
SSV Baiertal

Verein

1 8d Petruch, Horst
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BSC Markgréaflerland eV

10
12

20
17

18

GES.

318

GES.

432

GES.

463
443
405

GES.

530
491
285

GES.

489



Herren U55 Primitivbogen

Pl Stn Name

Verein

1 3d Schitz, Michael
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BSC Markgréaflerland eV



Mannschaft Recurve U-Klassen

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 SSV Baiertal 2 3a Atla, Rishabh 528
2 3b lllmer, Marvin 493

2 3c Schreck, Roman 457 1478
2 BSV Schefflenz 2 6b Nickel, Lukas 492
2 6d Nickel, Alexander 438

2 5a Cymann, Lea 368 1298
3 BSV Schefflenz 2 1c Schifferer, Jakob 466
2 3d Menges, David 204

2 2a Ehms, Marian 189 859

Mannschaft BoV U-Klassen

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 KKS Stebbach 1 1a Swiderski, Kamil 405
1 1c Romagna, Jasmin 383

1 1b Dérr, Paul 326 1114

Mannschaft Recurve D+H+U-Klassen

PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 BSC Heidelberg 2 7b Tornow, Andreas 524
2 7d Schweigert, Christian 522
2 8a Wust-Ackermann, Peter 490 1536
2 Bogenabteilung TSV Ohrnberg 2 7a Kutyniok, Markus 537
2 11c Frey, Nico 515
2 11a Zdliner, Sven 456 1508
3 BSV Schefflenz 2 10a Brechter, Marcus 542
2 8b Hdldrich, Eckhard 474
2 9b Lutz, Thomas 439 1455
Mannschaft BoV D+H+U-Klassen
PL MANNSCHAFT G STN TEILNEHMER SUMME
1 KKS Stebbach 3 5d Dbérr, Martin 521
4 13b Redey, Stephan 503
3 7b Romagna, Ralf 373 1397
2 BSC Blumberg 3 9a Maurer, Simon 479
3 9c Benzing, Clemens 460
4  8c Krizankowski, Achim 424 1363
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3 SV Ettlingen e.V. Il 3 5a Thimm, Marie-Claude 452

3 2d Weiglein, Diana 449

3 5b MuRler, Claudia 427 1328
4 DJK Schwetzingen 1 3 6a Rauch, Hartmut 479

3 3a Beier-Wille, Katrin 432

3 7c Avdemiotis, loannis 381 1292
5 SV Ettlingen e.V. | 4 5c¢ Wolf, Lothar 482

1 3c Schroth, Holger 411

1 3b Mussler, Jens 373 1266
6 SV Ettlingen e.V. 4 1c Ulbricht, Pia 439

1 8a Hugel, Sascha 373

4 9d Bauer, Willi 271 1083
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